/h\ 91

W>ssc
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

Portaria n.º 06 de 26 de fevereiro de 2010

EMILIANO CAMPOS, Diretor Presidente do IPSSC - Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar ~sando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO os laudos da perícia médica, bem como o que consta dos respect1vos Pmcessos Adm,n,s,rat, m,

RESOLVE:

1- CONCEDER o beneficio do AUXÍLIO-DOENÇA, correspondente a 91% (noventa e um por cento) da Gltima b~se de

contribuição dos segurados, nos termos dos artigos 59 a 65 da Lei Complementar n.º 59, de 24 de março de 20C5 ;;-:s
seguintes segurados:

! Nº
N.ºDE INICIO 00 1 TERMÍ ~Ô-BENEFÍCIO NOME DO SEGURADO CARGO DIAS PERÍODO 1 DO 1 i

1 PERIODO 1 Z01005.0068P Sidinei Rodrigues Motorista de Ambulância 56 06/03/2010 1 30/0412010
201 O 05.0066P Josélia Jesus de Oliveira Gobbi 1 Professora de Educ. Básica 34 26/01/2010 1 26/0212010

1 2010 05.0066P Luciene Cristina Gomes 1 Agente Administrativo 15 2210 1,2010 I 0¤102/2C 1 il 32010.05.0070P Adriana de Jesus Rodrigues Lima i Auxiliar Administrativo 56 041102/201 O l--26i031201 j
'201005.0069P Maria de Fátima da Silva ;· Auxiliar de Sev. Gerais 78 29/01 /2010 í 15i041201J

2010.05.0071 P Genildo Santos Sobral ! Guarda Civil Municipal 46 23102120 tofc~¼:G 1•J i 2010.05.0072P Aparecida das Dores dos Santos Merendeira 72 18/02/2010 1 3t:a4.;~fc ~ê
: 201 O 05.0073P Aurezina Santinho Massagardi 1 Merendeira 93 18/02/2010 ! 21 /05!2'J ~C:
, 201 0.05.0076P Luciana Boyance Sancho : Médico Clínico 84 09103/2010 1 2ei05,201Q
e2Õ1 O 05.0075P Jeimes Uliss Felisbino 1 Guarda Municipal 1 47 22Í0212010 1 09iC4,201Q
~Io10.05.0074P Janine Mariana Gomes de Oliveira i Professora , , 71 1 19102/2010 f 3C,04i201C

BENEFÍCIOS PRORROGADOS:

N' NOME DO SEGURADO CARGO N.º D~ 1 PRORROGAÇAO [' TERi-,;ií;.i55.:, - ··.
, _B5~fÍCIO DIA~ ... ..L DO BENEFÍCIO _ . __ PE'(iODO
: 3.0056.2009-l 8 Maria das Dores da Silva Guarda Municipal 16 23/01/2010 OS,02 '2Ql0

, ,.,,.,oo,,. e .. , •• ,~. •m••·· ., """'""'"§r~,,,,-----: 3 0028.2009-09 vanderley Marcon Prcfessor 91 20102/2010 i i':C512iJ1Õ __ _
r:i"õ,.iS.2009-60 Raquel Alves de Lima Silva Merendeira 91 2010212010 21!05/2010 ___ _
1 101 70 2009-68 Anlonio Carlos Alberto Au::iliar de Servir os Gerais 59 01/02/2010 26io3120) 0 ---·
/""Iõii3.2001.xx Ana Lucia Krause _ _ ____ _!'.r,f~~pra 844 20102,2010 __J 14'rl5i2'.J\--., ------,
'~:íJi:,iJJoõs-56 Odilmar Dias da Silva. . .. __ ___ Dm,tor de Escola +------9~ 0110312010 ___ 1 28,õ5;2~ 1·0 - --- ,

3 0145.2009-59 Jane Cristina Przezo!l;:ekí fe<:O,cõde enfermagem -L- 95 _2.§.!ll_2~20_1Q_ l 2a;os:20 1i)
3.0193.2009-81 Margarete Molico Feilosa . MaílJ!irete Molico Feitosa 47 0110312010 - \ i5:Ó4:~'-'' ú - -- -~

l_1010.05.0Q66p Josélia Jesus de Oliveira GobbI Prcf. 1Je Educ Básica 65 ! 25i0212010 ____ ~3,0·i,2'.l, 0·- --- -·-·
2- Esta Portaria entrará em vigor nesta data, produzmdo efeitos a partir da data do 1nic10 do per iodo para ca.;;--sêçué°i:ii, _____ ··- - ·

1,(.,,., do P,wldê"'" , .,,ido= d• e,, • .,, 26., lwo,o<ro do 20,0

,~:::.~~".~-;;

R • 11 6pr:lo e publicada por afixação no Quadro de Avisos do eg1strada em vro pr
lPSSC em 26/1J/10,

Ruàp d BI o 162 _ Cajamar/SP- CEP 07760-000- Fono/Fax: (0XX11) 4447-5587
e ro natto, n E-mail: lpssc@fox.com br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}